
UCHWAŁA NR LI/319/2017
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2017 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r., poz.1875 – z  późn.zm.) oraz art.94, art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i  
art.237   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 – z późn.zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

W budżecie na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dobre Miasto na 2017 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2017 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 67.172.103,76 zł. -  z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 60.576.958,59 zł.,

2) dochody majątkowe w wysokości 6.595.145,17 zł.,

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 73.319.870,32 zł  -  z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 59.006.988,67 zł.,

2) wydatki majątkowe w wysokości 14.312.881,65 zł.,

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017  i  podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Wonia

Id: 63DF32EE-B26C-4A19-A6F1-A0F64118BF9C. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 41 322,00

0,00 0,00

75805 0,00 41 322,00

0,00 0,00

0,00 41 322,00

853 0,00 8 000,00

0,00 8 000,00

85395 0,00 8 000,00

0,00 8 000,00

0,00 7 157,89

0,00 842,11

razem: 0,00 49 322,00

0,00 8 000,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 173 788,00 5 173 788,00

majątkowe 6 595 145,17 6 595 145,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

31 150,00 39 150,00

majątkowe

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 842,11

bieżące 60 527 636,59 60 576 958,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 8 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 7 157,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 8 000,00

Pozostała działalność 0,00 8 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 41 322,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 8 000,00

Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin 0,00 41 322,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 14 764 111,10 14 805 433,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LI/319/2017 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 grudnia 2017r. 

Id: 63DF32EE-B26C-4A19-A6F1-A0F64118BF9C. Podpisany Strona 1



0,00 49 322,00

0,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 204 938,00 5 212 938,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 67 122 781,76 67 172 103,76

Id: 63DF32EE-B26C-4A19-A6F1-A0F64118BF9C. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 0 0 0 0 0 8000 0 0 0 0

po zmianach 8000 0 0 0 0 0 8000 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 0 0 0 0 0 8000 0 0 0 0

po zmianach 8000 0 0 0 0 0 8000 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5969,68 0 0 0 0 0 5969,68 0 0 0 0

po zmianach 5969,68 0 0 0 0 0 5969,68 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 702,32 0 0 0 0 0 702,32 0 0 0 0

po zmianach 702,32 0 0 0 0 0 702,32 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1042,28 0 0 0 0 0 1042,28 0 0 0 0

po zmianach 1042,28 0 0 0 0 0 1042,28 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 122,62 0 0 0 0 0 122,62 0 0 0 0

po zmianach 122,62 0 0 0 0 0 122,62 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 145,93 0 0 0 0 0 145,93 0 0 0 0

po zmianach 145,93 0 0 0 0 0 145,93 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17,17 0 0 0 0 0 17,17 0 0 0 0

po zmianach 17,17 0 0 0 0 0 17,17 0 0 0 0

przed zmianą 3923232,09 3918232,09 82826 3835406,09 5000 0 0 0 0 184500 184500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41322 41322 0 41322 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3964554,09 3959554,09 82826 3876728,09 5000 0 0 0 0 184500 184500

przed zmianą 572800 572800 0 572800 0 0 0 0 0 180000 180000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41322 41322 0 41322 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 614122 614122 0 614122 0 0 0 0 0 180000 180000

przed zmianą 430000 430000 0 430000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41322 41322 0 41322 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

41322 0 0

794122 0 0

4260 Zakup energii

430000 0 0

0

0 0 0

41322 0 0

0 0

4149054,09 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

752800 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4107732,09 0 0

0 0 0

41322

0

17,17 0 0

17,17 0 0

0

4129 Składki na Fundusz Pracy

0 0 0

0 0

0

0 0 0

145,93 0 0
4127 Składki na Fundusz Pracy

0 0

145,93 0

0

122,62 0 0

122,62 0 0

0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0 0

0 0

0

0 0 0

1042,28 0 0
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0

1042,28 0

0

702,32 0 0

702,32 0 0

0

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0 0 0

0 0

0

0 0 0

5969,68 0 0
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0 0

5969,68 0

0 0

8000 0 0

8000 0 0

8000 0 0

85395 Pozostała działalność

0 0 0

0

0

0 0 0

8000 0 0

1 4 5 17 18

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

0 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 2 do Uchwały NR LI/319/2017  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 grudnia 2017r. 

Id: 63DF32EE-B26C-4A19-A6F1-A0F64118BF9C. Podpisany Strona 1



po zmianach 471322 471322 0 471322 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 58957666,67 33205765,3 17724483,29 15481282,01 6293549,07 19103782,3 31150 0 323420 14312881,65 14112881,65

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 49322 41322 0 41322 0 0 8000 0 0 0 0

po zmianach 59006988,67 33247087,3 17724483,29 15522604,01 6293549,07 19103782,3 39150 0 323420 14312881,65 14112881,65

0

73319870,32 7435943,65 200000

Wydatki razem:

73270548,32 7435943,65 200000

0 0 0

49322 0

471322 0 0

4260 Zakup energii

Id: 63DF32EE-B26C-4A19-A6F1-A0F64118BF9C. Podpisany Strona 2


		2018-01-02T07:40:04+0000
	Polska
	Andrzej Wonia
	Podpis organu wydającego akt prawny.




